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stort intresse för att skapa framtidens 
kurslitteratur
 
Det finns ett stort intresse bland Sveriges högskolelärare och andra verksamma inom 
universitetsvärlden att vara med och skapa ny och pedagogisk kurslitteratur. Det 
konstaterar Studentlitteratur som tagit emot en stor mängd manusidéer till det nyin-
stiftade Kurslitteraturpriset.

Nu har tävlingstiden gått ut och ett hundratal bidrag har kommit in – intresset har varit 
över förväntan. Priset är instiftat av Studentlitteratur i syfte att lyfta fram författarskapet 
och säkerställa nästa generations kurslitteratur. Förhoppningen är att stimulera författare 
eller blivande författare som har en bra utgivningsidé att verkligen göra allvar av den. 

- I vår värld är författarna hjältar, som tar sig tid att förmedla ny kunskap på ett pedago-
giskt sätt till studenter och andra intresserade. Deras engagemang och hårda arbete vill vi 
uppmuntra och belöna, säger Stefan Persson, VD Studentlitteratur. 

Kurslitteratur är en utsatt genre. Den får inte alltid den uppmärksamhet som den förtjä-
nar och är mer utsatt för kopiering och fildelning än till exempel skönlitterära verk. Det 
hotar på sikt både kvaliteten på utbildningen och kunskapsöverföringen mellan univer-
sitet och samhälle. Men den digitala världen skapar samtidigt helt nya möjligheter för 
nytänkande, pedagogisk kurslitteratur som kan möta båda lärare och studenters behov 
och verkligen bidra till att skapa resultat. 

Kurslitteraturpriset är unikt så till vida att det är ett pris för ännu inte utgiven litteratur, 
i syfte att stimulera fler att skriva. Det är också unikt eftersom det är ett av mycket få 
svenska pris som premierar författarskap inom litteratur avsedd för universitet och hög-
skolor. Kurslitteraturpriset består av ett förstapris på 100 000 kronor och två andrapris på 
vardera 25 000 kr. Vinnarna tillkännages på branschens stora mässa Bok & Bibliotek den 
24 september 2009.

Läs mer om Kurslitteraturpriset:
www.studentlitteratur.se/kurslitteraturpriset

För ytterligare kommentarer:
Stefan Persson, VD Studentlitteratur
Tel. 046-31 22 77, e-post: stefan.persson@studentlitteratur.se

Fakta om Studentlitteratur AB
Studentlitteratur AB är Sveriges ledande förlag för kvalificerad kurs- och facklitteratur. 
Företagets samlade utgivning omfattar över 3.500 titlar författade av 4.000 forskare och 
lärare. Förlaget är verksamt inom läromedel för grundskola och gymnasium, kurslitteratur 
för universitet och högskola samt kvalificerad facklitteratur för yrkesverksamma. Läromedel 
som integrerar böcker och digitala medier utgör en växande del av utgivningen. Företaget, 
som är familjeägt, omsätter drygt 200 miljoner kronor och har 100 anställda. Verksamhe-
ten finns i Lund.
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